



Gmina Suchy Las

Nr sprawy: RG.0003.1.8.2019

Suchy Las, dnia 26 kwietnia 2019 r.

**Pan
Włodzimierz Majewski
Radny Gminy Suchy Las**

Dotyczy: odpowiedź na interpelację z dnia 16.04.2019 r.

Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 16.04.2019 r. w sprawie adaptacji budynku dawnej filii przedszkola w Złotnikach przy ul. Słonecznej 22 na potrzeby mieszkańców sołectwa Złotniki – Wieś uprzejmie informuję, że nie została dotychczas podjęta ostateczna decyzja co do przyszłości ww. budynku.

Jednocześnie informuję, że na podstawie koncepcji adaptacji omawianego budynku na lokale mieszkalne opracowanej na zlecenie Gminy Suchy Las stwierdzono że w budynku tym mogłoby powstać 6 lokali mieszkalnych.

Jednak zarówno adaptacja z przeznaczeniem na lokale mieszkalne, jak i przebudowa budynku na potrzeby sołectwa Złotniki – Wieś (świetlica, dzienny dom opieki, itd.) wiązałyby się z dużymi nakładami finansowymi oraz ryzykami jakie niesie ze sobą modernizacja obiektów budowlanych o znacznym stopniu zużycia technicznego.

Nadmieniam, że obecnie analizowane są możliwości zmiany lokalizacji świetlicy wiejskiej Złotnik – Wsi oraz pozyskania pewnej ilości lokali mieszkalnych.

Chciałbym podkreślić, że zaspakajanie potrzeb mieszkaniowych członków gminnej wspólnoty samorządowej należy do ustawowych zadań własnych Gminy. Potrzeby z zakresu gospodarki mieszkaniowej wzrastają na terenie Gminy Suchy Las z roku na roku i wymagają zainicjowania działań inwestycyjnych, których celem będzie zwiększenie gminnego zasobu mieszkaniowego. Gmina planuje pozyskać lokale mieszkalne na obszarze wszystkich jednostek pomocniczych, nie tylko na obszarze Złotnik – Wsi. Mieszkańcy lokali tzw. komunalnych i socjalnych to pełnoprawni mieszkańcy Gminy, którzy

Urząd Gminy Suchy Las
adres: ul. Szkolna 13, 62-002 Suchy Las
tel.: +48 61-8926-250, fax: +48 61-8125-212
e-mail: ug@suchylas.pl, www.suchylas.pl

Godziny urzędowania:
pn. 10.00 – 17.00, wt. – pt. 8.00 – 15.00
Biuro Obsługi Interesanta:
pn. 8.00 – 17.00, wt. – pt. 7.00 – 15.00



niejednokrotnie znaleźli się w trudnej sytuacji życiowej nie z własnej winy. Nazywanie tworzenia czy pozyskiwania nowych lokali mieszkalnych do gminnego zasobu nieruchomości określeniem „budowy kolonii socjalnych” wydaje się daleko niestosowne i nieuprawnione.

Z poważaniem



WÓJT
mgr Grzegorz Wojtera

Otrzymują:

1. Adresat
2. Przewodnicząca Rady Gminy Suchy Las – Pani Anna Ankiewicz.
3. RG a/a.
4. GN a/a.